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سکوتجذابومرموزآبیها!

پاسخ منفی زهیوی به پیشنهاد الشحانیه
مهاجم ایرانی تیم فوتبال الشــحانیه قطر به پیشــنهاد این باشگاه برای تمدید قراردادش 
پاســخ منفی داده اســت. با قطعی شدن سقوط الشــحانیه به یک دسته پایین تر مهدی 
رحیم زهیوی، مهاجم ایرانی این تیم می تواند قراردادش را فسخ کند. با این حال مسئولان 
الشــحانیه به این بازیکن پیشــنهاد تمدید قرارداد داده اند اما زهیوی پیشنهاد آن ها را رد 
کرده چراکه قصد ندارد در لیگ دســته دوم قطر بــازی کند. زهیوی در حال حاضر یک 
پیشنهاد از قطر و چند پیشنهاد از تیم های ایرانی دارد اما هنوز برای فصل آینده تصمیمی 

نگرفته است.

آجرلو دنبال پول 
مصطفی آجرلو، مدیرعامل تراکتورسازی تبریز می خواهد تحت هر شرایطی درصدی از 
مطالبات بازیکنان خود را پرداخت کند تا این تیم بتواند در آخرین بازی حساس خود 
مقابل ســپاهان بهترین نتیجه را بگیرد. مدیرعامل تراکتور سراغ مسئولان استانی هم 
رفتــه تا در صورت امکان از آن هــا پولی را تهیه و به بدنه تیمش اضافه کند. قول هایی 
هم به آجرلو داده شــده تا امروز و فردا پــول را در اختیار وی قرار دهند. تیمی که در 
هفته پایانی رقابت حساسی برای دوم شدن در لیگ برتر دارد و پس از آن بایستی برای 

انجام دیدار فینال حذفی به مصاف نفت تهران در خرمشهر برود.

فروش ربیع خواه مشروط به آمدن آقایی 
محسن ربیع خواه یکی از بازیکنان اصلی پرسپولیس در ترکیب این تیم در رقابت های این 
فصل لیگ برتر بود. با این حال عملکرد مدافع چپ سرخ پوشان نتوانست نظر کارشناسان 
فوتبالی را برآورده کند با این حال برانکو پای انتخاب خود ایســتاد و بازی های زیادی به او 
داد. اما از قرار معلوم ایوانکوویچ هم پذیرفته ربیع خواه در هفته های اخیر بازیکن کندی نشان 
داده و می تواند پاشنه آشیل پرسپولیسی ها در فصل آینده باشد. همین موضوع سبب شده 
تا شایعاتی درباره جدایی او شنیده شود. البته برانکو در صورت جذب سعید آقایی راضی به 

فروش ربیع خواه خواهد شد.

دیدارپیشکسوتاناستقلالبافتحا...زاده
علی جباری، جواد قراب و کشاورز از اعضای کمیته پیشکسوتان باشگاه 
اســتقلال با علی فتح ا... زاده، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال دیدار و 

گفت وگو کردند. 
اکبریانجانشینفغانیشد

 دیدار 2 تیم ســپیدرود رشت و نســاجی مازندران از هفته پایانی لیگ 
دسته اول فوتبال امروز در رشت برگزار می شود و با اعلام دپارتمان داوران 

محمدرضا اکبریان به جای علیرضا فغانی این بازی را قضاوت می کند. 
رکوردعجیبگسترشفولاد

تیم گسترش فولاد در رقابت های لیگ برتر شانزدهم رکورد بی نظیری 
بر جای گذاشته است. نکته قابل توجه در آمار بازی های گسترش فولاد 
کسب 17 تساوی در 29 بازی است که در لیگ برتر انجام شده است. 
گسترش فولاد از این نظر رکورد عجیبی را خلق کرده که کمتر تیمی 
می تواند به آن برسد. بعد از گسترش فولاد تیم فولاد خوزستان با 14 

تساوی دومین تیم از این لحاظ محسوب می شود. 
سپاهانتیمیکه6امتیازازتراکتورگرفت

تیم سپاهان تنها تیم در لیگ برتر شانزدهم است که رفت و برگشت 
تراکتورسازی را شکست داد. تیم تراکتورسازی تا اینجای رقابت های 
لیگ برتر 4 شکســت را تجربه کــرده. تراکتوری ها در بازی های خود 

مقابل پرسپولیس، صبای قم و سپاهان شکست خوردند. 
پیامرحمتیبرایاستقلالیها

کاپیتان آبی پوشان از هواداران این تیم عذرخواهی کرد. مهدی رحمتی 
در اینســتاگرام خود نوشــت: »9۰ دقیقه بازی با پدیده خیلی به من 
سخت گذشت. با یک ضربه نامناسب از من و بدشانسی گل خوردیم 
و این گل باد آورده بازی را پیچیده کرد. بین 2 نیمه ایمان داشتم که 
بــا غیرت بچه ها و تدابیر مربیان بازی را می بریم. لطف خدا و حضرت 
رضا)ع( مثل همیشه شامل حال تیم خصوصا من شد. توانستیم با 2 

گل زیبا 3 امتیاز حساس بازی را کسب کنیم.« 
عیادتمسئولانفدراسیونازآشتیانی

مهدی تاج به همراه دکتر علیرضا اســدی، مصطفی آجرلو و فریدون 
معینی از ابراهیم آشتیانی، پیشکسوت پرسپولیس که در بیمارستان 
بستری است عیادت و از نزدیک از وضعیت و شرایط بیماری وی مطلع 
شدند. پیشکسوت پرسپولیس طی روزهای گذشته دچار عارضه قلبی 
بود که خوشــبختانه در شرایط مناسبی قرار دارد و هم اکنون مراحل 

درمان خود را طی می کند. 
گسترشیهاتا15درصدجریمهمیشوند

مسئولان گسترش فولاد قراردادهای جالبی را با بازیکنان و اعضای کادر 
فنــی خود منعقد کرده اند. آن ها به ازای هــر رتبه ای که پایین تر از رده 
ششــم قرار بگیرند هم جریمه های پلکانی در انتظارشان خواهد بود. با 
توجــه به آن که این تیم نمی تواند در پایان بازی های این هفته در جمع 
6 تیم بالای جدول قرار بگیرد به احتمال فراوان تا 15 درصد از ســوی 

مدیران این باشگاه جریمه می شوند.

آقای کت و شلواری برای استقلال تیم می بندد

باشــگاه اســتقلال تهران فعالیت 
خــود را بــرای بســتن تیمــی 
قدرتمنــد در فصل آینده رقابت هــای لیگ برتر 
در ســکوت محض خبری آغاز کرده؛ اســتراتژی 
کاملا متفاوت نســبت به فصــل قبل. منصوریان 
در بــدو ورودش به اســتقلال تهــران کنفرانس 
خبری برگــزار و در آن صحبــت از جذب چند 
ستاره نظیر احسان حاج صفی، علیرضا بیرانوند و 
وحید امیری کرد؛ گزینه هایی که یا به تیم رقیب 
رفتند یا مقصدشــان تیم های قبلی خودشان بود 
تا آبی پوش نشــوند. همین موضوع سبب شد تا 
مدیران استقلال ماه ها تحت فشار شدید هواداران 
قرار بگیرند. موضوعی که بی ربط با برکناری بهرام 
افشارزاده از ســمت مدیرعاملی استقلال تهران 
هم نبود. ســیدرضا افتخاری، مدیرعامل استقلال 
تهران شــد اما باز هم مشکلات مالی و مدیریتی 
این باشــگاه باعث شــد تا هواداران علیه وی نیز 
موضع گیری هایــی را به دلیل کــم کاری در بازار 
نقل و انتقالات داشــته باشند. محرومیت استقلال 
از حضــور در نقل و انتقالات نیم فصل باعث شــد 
تا کار بیخ پیدا کنــد و آبی ها را مجبور به تغییر 
موضع در تصمیم گیری هــای خود در این زمینه 
سازد. حالا آن ها چرخشــی 18۰ درجه داده اند. 
از هیاهوی منصوریان درباره نقل وانتقالات خبری 
نیست و این تیم در سکوت محض خبری مذاکره 
بــا بازیکنانی را که کادر فنی می خواهد توســط 
پندار توفیقی دنبال می کند. اســتقلال روزهای 
پولداری اش را ســر می کنــد. آن ها همزمان از 2 
اسپانسر خود و همچنین وزارت ورزش و جوانان 
پول گرفتند تا بتوانند پرداختی بســیار بالایی به 
بازیکنان داشــته باشند؛ پرداختی که روز بازی با 

الاهلی امارات در هفته پنجم لیگ قهرمانان انجام 
شد و آبی پوشــان 3۰ درصد دیگر از مطالباتشان 

را گرفتند. همین امر ســبب شد تا ذهنیت منفی 
بازیکنان نســبت به مدیران باشــگاه از بین برود 

چراکه به قول و قرارهایشــان عمل کرده بودند و 
می دانستند که حالا می توان با آن ها صحبت کرد. 
افتخاری که می دانســت بازیکنــان به هیچ وجه 
رابطــه خوبی با زمانی و معینــی، 2 عضو منتقد 
هیئت مدیره ندارند تصمیم گرفت پندار توفیقی 
را مسئول مذاکره با بازیکنان و نقل وانتقالات کند. 
ایــن اتفاق هم افتاد. توفیقی هر روز با یک کت و 
شــلوار مرتب سر تمرین می رود و با چند بازیکن 
به توافق می رســد و برمی گــردد؛ خیلی راحت، 
خیلی شــیک و خیلی بی ســر و صدا! استراتژی 
صحیحــی که منصوریان می داند اگر کســی آن 
را بــر هم نریزد می تواند خیلــی زود و راحت به 
تیم رویایی اش دســت پیدا کند. توفیقی با چند 
بازیکن مد نظر منصوریان هم مذاکرات رســمی 
خود را آغاز کرده اســت. آن ها نمی خواهند هیچ 
گونه اطلاعاتــی درباره مذاکره با مرتضی تبریزی 
و ســجاد شــهباززاده به بیرون بدهنــد تا مبادا 
مشکلات حاشیه ای ســبب دور شدن طرفین از 
همدیگر شده و به قرارداد نهایی نینجامد. باشگاه 
اســتقلال تهران برای آن که بتواند گوی سبقت 
را از رقبــای خود بربایــد می خواهد بودجه اولیه 
مربــوط به فصل آینده را هم قبــل از آغاز فصل 
خرج کند تا تمام گزینه های مد نظر کادر فنی را 
جذب کند و از سوی هواداران خود مورد تشویق 
هم قــرار گیرد. آن ها خیلی خــوب می دانند که 
هوادار هیچ کاری با مشــکلات مالی و مدیریتی 
نخواهد داشــت و اگر همچون فصل قبل ببینند 
آبی هــا در نقل وانتقالات ضعیف ظاهر می شــوند 
باز هم شــعار حیا کن رها کن ســر خواهند داد؛ 
شــعارهایی که می تواند عمر مدیریتی مسئولان 

استقلال تهران را به شدت کاهش دهد. 

 دقایقی قبل از آغاز دیدار اســتقلال و پدیده، امید ابراهیمی هافبک آبی پوشان 
دچار آسیب دیدگی شد و سرمربی استقلال نیز به ناچار قبل از آغاز بازی دست 
به یک تغییر در ترکیب تیمش زد و سیدمجید حسینی را به جای وی به زمین 
فرستاد. ابراهیمی به منظور رسیدگی به آسیب دیدگی اش دیروز هم در تمرین 
ریکاوری آبی پوشان شــرکت نکرد و در کلینیک حضور یافت. گویا مصدومیت 

امید ابراهیمی آنقدر جدی نیســت که بابت غیبت او در دیدار مقابل سپاهان جای نگرانی باشد و احتمال 
حضور این بازیکن مقابل تیم ســابقش بسیار زیاد است. آبی پوشان در هفته سی ام رقابت های لیگ برتر در 

روز پنج شنبه 14 اردیبهشت و از ساعت 18 در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم سپاهان می رود.

امیدبهسپاهانمیرسد

 علیرضا بیرانوند که پس از پیوســتن به تیم فوتبال پرسپولیس اعلام کرده 
بود آمده تا دروازه این تیم را 1۰ سال در اختیار داشته باشد پس از دیدار با 
ذوب آهن که روی هر 3 رتبه هم مقصر بود از هواداران ناراحت بود. وی در 
مصاحبه ای که پس از این بازی انجام داد اعلام کرد بازی با الوحده آخرین 
دیدار او برای پرســپولیس است و از جمع سرخ پوشان جدا خواهد شد. این 

در حالی اســت که بیرانوند با پرســپولیس قرارداد 5 ساله دارد. به همین خاطر او بدون اجازه باشگاه 
به هیچ تیمی نمی تواند برود. از ســوی دیگر این احتمال وجود دارد باشــگاه به خاطر این مصاحبه با 

بیرانوند برخورد کند و حتی برای او جریمه ای هم در نظر بگیرد.

تمدیدقرارداداسپانسرمالیاستقلالبیرانوندقراردادداردونمیتواندبرود
مســئولان باشگاه اســتقلال قرارداد حامی مالی خود را به مدت 2 
ســال دیگر تمدید کردند. از آنجایی که استقلالی ها امسال و سال 
گذشــته از عملکرد حامی مالی خود که یک سامانه پیامکی است 
رضایت داشتند، قرارداد خود را با این سامانه به مدت 2 فصل دیگر 
تمدید کردند. قرار است در نشستی جداگانه بابت امضای قرارداد بین 
طرفین، تمدید قرارداد استقلالی ها با این سامانه پیامکی به صورت 
رســمی رسانه ای شود. آبی ها که تا چندی پیش با اسپانسر مشکل 
داشــته و کار بازیکنانشان به اعتصاب کشیده بود حالا تا حد زیادی 
به تعامل رسیده اند و حالا نوبت به پرسپولیس رسیده که با مشکلات 
قبلی استقلال مواجه شود. اسپانسر سرخابی مشترک است اما فعلا 
اعضای پرســپولیس دچار چالش شــده اند و با این حال پیش بینی 

می شود که قرارداد این اسپانسر با قرمزهای تهران هم تمدید شود.

قیمتبلیتبازیپرسپولیس-الوحده
کاهشمییابد؟

تیم فوتبال پرســپولیس 18 اردیبهشــت در دیداری حساس به 
مصاف تیم الوحده امــارات خواهد رفت که این بازی تاثیر زیادی 
در صعود سرخ پوشــان در لیگ قهرمانان آسیا خواهد داشت و به 
همین دلیل حضور هواداران پرسپولیس در این بازی برای این تیم 
بسیار مهم است. در همین رابطه مسئولان باشگاه پرسپولیس در 
تلاش هستند تا قیمت بلیت این بازی را به گونه ای تعیین کنند که 
هواداران بیشتری بتوانند به استادیوم بیایند. تیم فوتبال پرسپولیس 
در حالی از تیم الریان قطر در تهران میزبانی کرد که قیمت بلیت 
این بازی 35، 25 و 15 هزار تومان تعیین شده بود که این مسئله 
باعث شد تا چیزی حدود 6۰ هزار تماشاگر به ورزشگاه بیاید. حالا 
مســئولان این باشــگاه در نظر دارند برای بازی با الوحده امارات 
قیمــت بلیت ها را 25، 15 و 8 هزار تومان تعیین کنند تا شــاید 
هواداران اســتقبال بیشتری از این بازی داشته باشند. این موضوع 
یکی از محورهای صحبت اعضای هیئت مدیره در جلسه دیروز بود.

رونماییازبندهاوآپشنهایلورفته
پرسپولیسیها!

بندهایی عجیب در قرارداد  بازیکنان پرســپولیس باعث افزایش 
چشــمگیر قرارداد آن ها می شــود. قراداد بازیکنان پرسپولیس 
با این باشــگاه آپشــن هایی دارد که باعث می شــود مبلغ آن ها 
تا حد چشــمگیری رشــد کند که این امر در نوع خود بســیار 
عجیب اســت. در قــرارداد اکثر بازیکنان پرســپولیس که رقم 
آن هــا نزدیک به یک میلیارد اســت، 3 بند دیده می شــود که 
هــر یک 1۰ درصد به قرارداد آن هــا اضافه می کند. یکی از این 
بندها در مورد قهرمانی پرســپولیس بود که با توجه به کســب 
این عنوان توســط سرخ پوشــان به اکثــر قرارداد های آن ها 1۰ 
درصد اضافه شــده است. اکثر سرخ پوشــان چنانچه در بیش از 
7۰ درصد بازی های پرســپولیس به میدان می رفتند 1۰ درصد 
دیگر به قرارداد های شان اضافه می شد و با توجه به این که برانکو 
خیلی کم ترکیــب تیمش را تغییر می دهد، طبیعی اســت که 
این بند شــامل حال بیشــتر بازیکنان اصلی پرسپولیس خواهد 
شــد. بند دیگر مربوط به عملکرد سرخ پوشان در لیگ قهرمانان 
آسیاست. در صورتی که پرســپولیس بتواند راهی 8 تیم نهایی 
لیگ قهرمانان آســیا شــود آن وقت 1۰ درصد دیگر به قرارداد 
بازیکنان این تیم اضافه خواهد شد. با توجه به همین آپشن های 
موجود، بازیکنان پرسپولیس مدعی اند 6۰ درصد قراردادشان را 

از باشگاه طلبکارند.

اعتراضپرسپولیسیهابه۲
بازیکن

با اتفاقاتی که در جریان بازی پرسپولیس و ذوب آهن 
رخ داد رابطــه بازیکنان و لیدرهای این تیم بســیار 
شــکراب شده است و این موضوع با پست اینستاگرام 
بازیکنان به اوج خود رســید. به گزارش نامه نیوز، این 
موضوع باعث شد تا بازیکنان پرسپولیس به 2 بازیکن 
ایــن تیم که اتفاقا رابطه خیلی خوبی هم با هم دارند 
معترض شــوند که چرا اینقدر به لیدرها و بوقچی ها 
نزدیک شــده اند که حالا قابل کنترل نباشند. برخی 
بازیکنان خواستار انتشار بیانیه ای علیه لیدرها شده اند 
اما برخی دیگر موافق این مســئله نیستند و خروجی 
هم فکری ها نیز فعلا این بوده که متن منتشر شده در 
اینستاگرام بازیکنان پاک شود که البته به معنی پایان 

اختلافات بین بازیکنان و لیدرها نیست. 

پرسپولیسیهاپستجنجالیخود
راپاککردند

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس پست جنجالی خود 
را پاک کردند. بازیکنان تیم فوتبال پرســپولیس پس 
از تساوی مقابل ذوب آهن و اعتراض شدید هواداران، 
پســت مشــترکی را در صفحات شــخصی خود در 
اینســتاگرام منتشر کردند. شــاگردان برانکو در این 
پست به هواداران و لیدرهای باشگاه پرسپولیس طعنه 
زده بودند اما بعد از گذشت کمتر از 24 ساعت پست 
جنجالــی خود را پاک کردند تا فعلا آرامش به اردوی 

پرسپولیس برگردد. 

منصوریانبهمهدیرحمتی
روحیهداد

مهدی رحمتی در بازی برابر پدیده روز عجیبی را پشت 
سر گذاشت. در نیمه اول بازی او قصد داشت توپی را 
دفع کند که توپ به پشت معین عباسیان برخورد کرد 
و به شکلی عجیب وارد دروازه استقلال شد. بعد از این 
صحنه گفته می شــود مهدی رحمتی بین 2 نیمه در 
رختکن به شدت از اشتباهی که مرتکب شد ناراحت 
بود تا جایی که بازیکنان در رختکن هم قســم شدند 
هرطور که شــده به خاطر کاپیتان تیمشان پدیده را 
شکست بدهند. علیرضا منصوریان یک روز بعد از این 
اتفاق عجیب در کمپ ناصر حجازی؛ مهدی رحمتی را 
فراخواند و چند دقیقه ای با او صحبت کرد تا به نوعی 

به کاپیتان تیمش روحیه بدهد.

عنایتی:پرسپولیسخودرا
زیرسوالنمیبرد

رضا عنایتــی، کاپیتان 
صبــای قــم در دیدار 
نفت  با  تیمش  حساس 
تهــران که بــا برتری 
گل  رسید  پایان  به  صبا 
تیمش  تســاوی بخش 
را زد و نقــش زیــادی 
در پیروزی شــاگردان صمد مرفاوی داشــت. 
عنایتی که اعلام کرده در پایان فصل از فوتبال 
خداحافظی خواهد کرد شاید با همان گلش حکم 

بقای صبا را امضا کرده باشد. 
 ظاهــرا قبل از بــازی بین تــو و علی دایی 

کری خوانی شکل گرفت، توضیح می دهی؟
من به علی دایی علاقه زیادی دارم و او از دوستان خوب 
من است. پیش از بازی وی درباره مربی بارسلونا بودن 
من و بازی ال کلاســیکو مطالبی را مطرح کرد که من 
هم جوابش را دادم. دیالوگی که بین من و او رد و بدل 
شد برای من خیلی خوشحال کننده و روحیه بخش بود. 

 درباره بازی صبا با نفت تهران صحبت کن؟
در نیمه اول مسلط بر بازی بوده و چند موقعیت خوب 
گلزنی داشتیم و روی یک غافلگیری و از روی یک ضربه 
کرنر گل خوردیم چون در آن صحنه بازیکنان جوان ما 
از وظایفی که به آن ها محول شــده بود غفلت کردند. 
گل اول ما هم که زدیم به هیچ وجه شانســی و اتفاقی 
نبود چون خودم مســیر توپ را دنبــال کرده و دروازه 

نفت را باز کردم. 
 اما رقیب شما سیاه جامگان هم پیروز شده بود و 

این می توانست استرس مضاعفی بدهد. 
بله درست است برای نیمه دوم هر چقدر سعی کردیم 
بازیکنانمان از نتیجه بازی سیاه جامگان با ماشین سازی 
مطلع نشوند فایده ای نداشت و همین موضوع باعث شد 
بازیکنان ما در این نیمه استرس زیادی داشته باشند و 
میانه میدان را از دست داده و تحت فشار قرار بگیریم اما 
بازیکنان ما یک دفاع بی نقص را انجام دادند. گل دوم ما 
هم مشابه آنچه بود که در ضدحمله مقابل تراکتورسازی 

رقم زدیم. 
 آخرین دیدارتان در لیگ هم حساسیت بالایی 

دارد. 
در حال حاضر شــانس بقا دست خودمان است و باید 
استقلال خوزستان را در قم شکست دهیم. در آن بازی 

بازیکنان ما حق اشتباه ندارند.
 درباره اعتصاب پرسپولیسی ها و این که این تیم 
باید در هفته پایانی به مصاف سیاه جامگان رقیب 

شما برود چه صحبتی داری؟ 
همانطور که گفتم شانس بقای ما دست خودمان بوده 
و همه تمرکزمان روی بازی با استقلال خوزستان است. 
مطمئنم پرسپولیســی ها با همه توان خود به مصاف 
سیاه جامگان می روند چون در غیر این صورت قهرمانی 

خود و بازی جوانمردانه را زیر سوال می برند.

در رده بنــدی بهترین هــای فوتســال جهان در ســال 2۰16 هیچ 
نماینده ای از ایران بین 3 گزینه برتر قرار نداشــت. ســایت فوتسال 
پلنت طبق ســنت هر ســال بهترین های فوتسال جهان را در سالی 
که گذشــت اعلام کرد که بر این اساس سیدمحمد ناظم الشریعه و 
احمد اســماعیل پور به ترتیب در رده پنجم و چهارم بهترین مربیان 
ملی و بهترین بازیکنان ســال 2۰16 قرار گرفت. تیم ملی کشورمان 
هــم در رده چهارم بهترین تیم های جهان قرار گرفت. ســیدمحمد 
ناظم الشــریعه از ایران در رده بندی بهتریــن مربیان جهان با 193 
امتیاز رتبه پنجم را به خود اختصاص داد. دیه گو رائول گیوستوتزی 

از آرژانتین هم با کســب 537 امتیاز عنوان بهترین مربی جهان را 
به خود اختصاص داد. احمد اســماعیل پور از ایران با کســب 197 
امتیــاز در رده چهارم بهترین بازیکنان جهــان قرار گرفت. در این 
بخــش ریکاردینیو از پرتغال با کســب 736 امتیــاز عنوان بهترین 
بازیکن جهان در ســال 2۰16 را از آن خود کرد. همچنین تیم ملی 
ایران با کســب 3۰4 امتیاز پس از تیم های آرژانتین 695 امتیازی، 
اســپانیای 442 امتیازی و روسیه 419 امتیاز در رده چهارم بهترین 
تیم های ملی جهان ایســتاد. در رده بندی بهترین دروازه بانان جهان 
هــم علیرضا صمیمی از ایران با 16۰ امتیــاز رتبه هفتم را به خود 

اختصاص داد. در این بخش هیگوئیتا از برزیل با کســب 432 امتیاز 
عنوان نخســت را از آن خود کرد. برندگان بخش های دیگر به شرح 

زیر است.
 بهترین بازیکن جوان سال: آدولفیتو از اسپانیا
 بهترین باشگاه جهان: مووی استار اینتر اسپانیا

 بهترین مربی باشگاهی جهان: خسوس ولاسکو تخادا از اسپانیا
 بهترین داور جهان: فرناندو گوئیترس لومبرراس از اسپانیا

 بهترین بازیکن زن جهان: آماندینیا از برزیل
 بهترین دروازه بان زن جهان: بلن دِ اونا مارسو از اسپانیا

اعلام برترین های فوتسال جهان در سال ۲۰۱۶

ایران چهارمین تیم و ناظم الشریعه پنجمین مربی شدند

لیستخروجیاحتمالیآبیها
لیست خروجی آبی ها متشکل از بازیکنانی است که آنطور که باید و شاید کیفیت لازم را بروز نداده اند. 
اولین بازیکن فرشــید باقری است. هافبک دفاعی مورد توجه برانکو که حتی نیم فصل تا یک قدمی 
فســخ قرارداد با اســتقلال پیش رفت اما در نهایت ماندنی شد. منصوریان درباره یعقوب کریمی هم  
دودل است و عملکرد سینوسی کریمی باعث شده تا منصوریان درباره ماندن یا رفتن او مردد بماند. 
هرایر مگویان مدافع ارمنی و ملی پوش استقلال تهران که فصل ناموفقی را پشت سر گذاشت و اغلب 
درگیر مصدومیت های متعدد بود هم در لیست خروجی قرار گرفته است. جابر انصاری با 2 پاس گل 
و 5 گل زده نتوانست انتظارات منصوریان را برآورده کند اما منصوریان می تواند روی انصاری به عنوان 
یک ذخیره مطمئن و مفید حساب کند. حسین کنعانی زادگان مدافعی که از روز اول حضورش حاشیه 
مثل سایه تعقیبش می کرد و مصدوم شد دیگر بازیکن احتمالی خروجی است. ضمن این که بازیکنانی 
چون بهنام برزای، سیدحسین حسینی، امید نورافکن و میعاد نورافکن با وجود اعتقاد کادر فنی دنبال 

شرایط مالی بهتری هستند و شاید ترانسفر شوند یا به تیم دیگری بروند. 

بـرش

طــی هفته هــای گذشــته 
خبرهــای ضــد و نقیــض 
زیــادی در ارتباط با سرنوشــت 2 بازیکن 
ایرانی الاهلی قطر منتشــر شــد و حالا به 
نظر می رســد این حواشی بیش از هر زمان 
دیگــری به خود رنگ و بوی واقعیت گرفته 
اســت. الاهلــی در رقابت هــای این فصل 
لیگ قطر عملکرد بســیار ضعیفی داشت و 
درنهایت با قرار گرفتن در رتبه دهم به کار 
خود پایان داد تا مسئولان این تیم متمول 
بیشــتر از هر زمان دیگــری به فکر تقویت 
تیم خود بیفتند. در همین راســتا این تیم 
هم مثل اکثر تیم هــای قطری جذب چند 
بازیکن سرشــناس خارجی را در دســتور 
کار خــود قــرار داده و بــرای خالی کردن 
لیســت خود قصد دارد با چند بازیکن قطع 
همکاری کند. گویا در لیست خروجی های 
باشگاه الاهلی نام پژمان منتظری و مجتبی 
جبــاری هم قرار گرفته و به احتمال فراوان 
به زودی شــاهد پایان حضور این 2 ستاره 
ایرانی در باشگاه قطری خواهیم بود. قرارداد 
منتظری با الاهلی به پایان رســیده است و 
مســئولان الاهلی مدتی پیش به منتظری 
خبر دادند که در پایــان فصل با او مذاکره 
خواهند کــرد اما هنوز چنیــن اتفاقی رخ 
نداده و مجتبی جباری هم شرایط مشابهی 
دارد. بــا این وضعیت بایــد جدایی جباری 
و منتظــری را از تیم الاهلی قطعی بدانیم. 

البتــه در صورت جدایی جباری و منتظری 
از الاهلی ممکن اســت 2 ســناریوی کاملا 
متفــاوت پیش روی آن ها قرار بگیرد. گفته 
می شــود جباری به تازگی با یک پیشنهاد 
جدید از تیم های قطری مواجه شده و قصد 
دارد به حضور خود در لیگ ستارگان ادامه 
دهد. نکته مهمتر این که منصوریان با توجه 
به تجربه تلخش در شــروع فصل با جذب 
بختیار رحمانی دیگر تمایلی به اســتفاده از 
هافبک فانتزی در خط میانی تیمش ندارد 
و جباری هم با علم به این موضوع به دنبال 
ادامــه حضور خود در لیگ قطر اســت. اما 
شــرایط برای منتظری تا حدودی متفاوت 
اســت چراکه حضور این مدافع باتجربه در 
اســتقلال می تواند تمــام نگرانی های علی 
منصور در ساختار تدافعی را از بین ببرد. به 
همین خاطر باید منتظر ماند و دید تا یکی، 
دو روز آینده چه اتفاقاتی پیرامون 2 بازیکن 
ایرانی الاهلی رخ خواهد داد. گفته می شود 
مجتبی جباری با توجه به پیشــنهاداتی که 
از یکی، دو تیم قطری دارد در دوحه خواهد 
ماند اما بازگشــت پژمان منتظری به ایران 
محتمل تر اســت و می تواند به عنوان یکی 
از سورپرایزهای علی منصور برای طرفداران 
باشــد. در صــورت بازگشــت منتظری به 
استقلال به احتمال زیاد باید شاهد جدایی 
یکــی از مدافعان برزیلی آبی هــا در پایان 

فصل باشیم.

پرونده بازگشت ستارگان قدیمی به استقلال باز شد

پس از جشن پرحاشیه قهرمانی پرسپولیس، حاشیه ها و جنجال های این تیم همچنان ادامه دارد و در این روزها جباری شاید، منتظری حتما!
به ســوژه مطبوعات و سایت های ورزشی تبدیل شده اســت. یکی از جنجالی ترین اتفاقات در این روزها، واکنش 
علیرضا بیرانوند به سکوهای ملتهب ورزشگاه آزادی بود که با واکنش شدید هواداران سرخ همراه بوده است. این 
حواشــی باعث شده تا بیرانوند به چهره منفور این روزهای سرخ پوشان تبدیل شود. او  بعد از تساوی پرسپولیس 
برابر ذوب آهن جزو معدود نفراتی بود که مصاحبه کرد و البته این بار جنجال به پا کرد. گلر ملی پوش سرخ ها که 
از شعارهای تماشاگران علیه بازیکنان )به خاطر اعتصاب( به شدت عصبانی بود اعلام کرد: »به ما بی غیرت گفتند 
و من هم دیگر نمی مانم اما این هواداران یادشــان نرود تیمشــان 1۰ سال قهرمان نشده بود و ما جام گرفتیم.« 
این اظهارنظر جنجالی موجی از حملات مجازی پرسپولیســی ها علیه بیرانوند را به همراه داشت و او را استقلالی 

خطاب کردند! برخی نیز شایعه پیشنهادهای خارجی را عامل طغیان این گلر دانستند. 

حملهگستردهپرسپولیسیهابهبیرانوند


